ЯНЕГСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

 ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(тридцать третье (внеочередное) заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ
от 00.12.2017г.  №  00
О перспективном плане работы совета

депутатов  Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального

района Ленинградской области на 2017 год

     В соответствии с Регламентом совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:

1. Утвердить перспективный план работы совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2018 год согласно приложению.

Глава поселения                                                                                    Л.В. Чиж
Приложение

к решению совета депутатов

Янегского сельского
 поселения Лодейнопольского

муниципального района

Ленинградской области

 от 00.12.2017 г. № 00
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ   ПЛАН
работы совета депутатов

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

 на 2018 год

	№ п/п
	Сроки проведения заседания совета депутатов
	Вопросы, вносимые на рассмотрение совета депутатов
	Докладчик
	Ответственные за подготовку вопроса

	1.
	Февраль - март
	Об итогах социально-экономического развития  Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2017 год и задачах на 2018 год
	Усатова В.Е. – глава Администрации
	Постоянные

комиссии

	Об исполнении бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2017 год
	Лагно С.Н. – председатель комитета финансов Администрации муниципального района
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам, экономическому развитию и инвестициям

	О  работе МКУ «Янегский центр культуры и досуга» за 2017г.

	Е.Н. Караяни – директор МКУ «Янегский центр культуры и досуга»
	Е.Н. Караяни – директор МКУ «Янегский центр культуры и досуга»

	О работе управляющей компании ЖКХ ООО «Омега», обслуживающей муниципальный жилой фонд, расположенный на территории Янегского сельского поселения
	Д.В.Голубовский – ген.директор ООО «Омега»
	Д.В.Голубовский – ген.директор ООО «Омега»

	О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний
	 Чиж Л.В. - глава поселения
	Постоянные комиссии

	О внесении изменений и дополнений в Регламент деятельности представительного органа муниципального образования
	 Чиж Л.В. - глава поселения
	Постоянные комиссии

	О принятии Порядка осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания
	 Чиж Л.В. - глава поселения
	Постоянные комиссии

	2.
	Май-июнь
	Об исполнении бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2018 года
	Фурсова С.А.-

Зав. сектором по  учету и исполнению бюджету
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам,

экономическому развитию и инвестициям

	Отчет о работе постоянной комиссии по бюджету, налогам и сборам,  экономическому развитию и инвестициям
	Пожитнов Д.А.- председатель  постоянной комиссии по бюджету, налогам и сборам,

экономическому развитию и инвестициям
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам,

экономическому развитию и инвестициям

	Об итогах работы служб ЖКХ в период отопительного сезона 2017-2018гг на территории Янегского сельского поселения

О состоянии пожарной безопасности на территории Янегского сельского поселения
	Сазанов А.А.-зам. главы Администрации

Сазанов А.А.-зам.

главы Администрации
	Постоянная комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, использованию земель, лесов и водных ресурсов

	3.
	Август - сентябрь
	О ходе подготовки предприятий жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2018 – 2019г.г. на территории Янегского сельского поселения
	Сазанов А.А.-зам. главы Администрации
	Постоянная комиссия по ЖКХ, использованию земель, лесов и водных ресурсов

	Об исполнении бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие 2018 года

	Фурсова С.А.-

Зав. сектором по  учету и исполнению бюджету
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам,

экономическому развитию и инвестициям

	Отчет постоянной комиссии по социальным вопросам, законности и правопорядку
	Павлов В.А. – председатель комиссии по социальным вопросам, законности и правопорядку

	4.
	Ноябрь - декабрь
	О бюджете Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2019 год
	Лагно С.Н. – председатель комитета финансов Администрации муниципального района
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам,

экономическому развитию и инвестициям

	Об исполнении бюджета Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2018 года
	Фурсова С.А.-

Зав. сектором по  учету и исполнению бюджету
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам,

экономическому развитию и инвестициям

	О перспективном плане работы совета депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2019 год
	 Чиж Л.В. - глава поселения
	Постоянные комиссии, Администрация поселения

	Отчет постоянной комиссии по

ЖКХ, использованию земель, лесов и водных ресурсов
	Серебренникова Н.П. – председатель комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, использованию земель, лесов и водных ресурсов
	Постоянная комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству, использованию земель, лесов и водных ресурсов